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Organisationsjustering  

Förslag till beslut 

Utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

Ekonomi- och lokalavdelningen byter namn till kvalitets- och ekonomiavdelningen i och 

med att kvalitetsavdelningen upphör som egen avdelning fr.o.m. den 1 juli 2009. 

 

 

Thomas Persson 

utbildningsdirektör 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom utbildningsdirektörens stab.  

 

Bakgrund 

Avdelningschefen för kvalitetsavdelningen slutar sin anställning i 

utbildningsförvaltningen och övergår till annan tjänst utanför Stockholms stad. Med 

anledning av detta görs en justering av förvaltningens organisation.  

 

Utbildningsdirektörens överväganden  

Med anledning av att avdelningschefen för utbildningsförvaltningens kvalitetsavdelning 

slutar görs en justering av förvaltningens organisation. Efter samverkan med fackliga 

organisationerna fördelas avdelningens uppdrag på befintliga avdelningar. 

  

Verksamhetsförlagd utbildning (VFU), strategisk utveckling inklusive uppdragen med 

förvaltningens FoU-program, språkforskningsinstitutet samt uppdraget med att leda 

förvaltningens samordningsgrupp för utvecklingsarbete samlas i en enhet – enheten för 

strategiskt utvecklingsstöd. Enheten förs till avdelningen för ekonomi och lokaler liksom 

enheten för inspektion och analys samt den IT-verksamhet som tidigare beslutats. 

Ekonomi- och lokalavdelningen föreslås byta namn till kvalitets- och ekonomi- 
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avdelningen.  

Mottagandeteamet – vars huvuduppgift är myndighetsutövning i form av beslut om 

mottagande i särskola - förs över till avdelningen för enskilt driven och fristående 

verksamhet. Internationell samordning förs till grundskoleavdelningens administrativa 

stabsenhet. Likaså förs ansvaret för lärarlyftet över till grundskoleavdelningen och 

sammanläggs där med ansvaret för lärarlyftet för förskolan.  

 

Ovanstående innebär att kvalitetsavdelningen upphör som egen avdelning den 1 juli 

2009.   


